
РІШЕННЯ
від 20 жовтня 2006 №103-7-V 

Про продаж земельної ділянки 
методом аукціону

З метою забудови загальноміського центру; керуючись 
ст.ст.12, 20, 134, 136 Земельного кодексу України, ст.ст. 31, 33 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні” , міська 
рада

ВИРІШИЛА:
1. Виставити на продаж методом аукціону земельну ділянку 

в загальноміському центрі площею приблизно 0,23 га під буді
вництво офісно-торговельної споруди (схема земельної ділянки 
на викопіюванні з генерального плану м.Славутича в М1:500 
додаток №1).

2. Сектору земельних ресурсів та відносин відділу містобуду
вання та архітектури (Верещагіна Л В ):

- замовити експертну грошову оцінку землі даної земель
ної ділянки, проект відведення земельної ділянки в організації, 
яка має ліцензію на проведення даних видів робіт зі складанням 
технічного паспорта земельної ділянки згідно з додатком №2;

- заключити договір на проведення аукціону з ліцензіатом.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на зас

тупника міського голови Остряніна Ю.О.
Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО

З додатками до ріш ення можна ознайомитися у відділі 
архітектури та містобудування, тел. 2-96-59.

СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ


